平成２７年７月７日

　　　　　各支部理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島県卓球協会　会長　深谷秀三（公印省略）

平成２７年度　福島県卓球選手権大会（カデットの部）　兼

全日本卓球選手権大会（カデットの部）福島県予選会の開催について

　　　　　標記の大会について、下記の通り開催いたします。

　　　　　つきましては、関係者への連絡、申し込みの取りまとめ方よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　１．日　　時　　　　平成２７年９月１２日（土）　　午前９時より

　　　　２．場　　所　　　　須賀川アリーナ　須賀川市牛袋５　TEL0248‐76‐8111
　　　　３．種　　目

　　　　　　　　　　　（全国大会特別推薦枠・・シングルス１種目に限り１名のペンホルダーの選手の

特別推薦枠を設ける。）

	 №

	 　　　　　　種　　　　　　目

	 　　各　地　区　代　表

	 　全国出場

	  1

	 １３歳（中学１年生）以下の部　　各地区男女

	 　２４名（地元増８名）

	 男女各　５名

	  2

	 １４歳（中学２年生）以下の部　　　　〃

	 　２４名（　〃　８名）

	 　〃　　５名

	  3

	 ダブルス（中学２年生以下）14歳以下　〃

	 　　８組（　〃　２組）

	 　〃　　４組

　　　　　　　　　　※ダブルスは、小・中学生どちらのペアでも出場できる。

　　　　４．無条件参加（１）平成２６年度本大会・・・・・・・・・・・・・・・・・　ベスト８

　　　　　　　　　　　（２）平成２７年度学年別大会　中学１年、２年　・・・・・・　ベスト８
　　　　　　　　　　　（３）平成２７年度県中体連　シングルス・・・・・・・・・・　ベスト８

　　　　　　　　　　　（４）平成２７年度小学生大会ホープスの部・・・・・・・　ベスト８

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　カブの部・・・・・・・・・　ベスト４

　　　　　　　　　　　（５）平成２７年７月５日会津地区開催の県小・中・高校強化リーグ結果より

　　　　　　　　　　　　　　中学１年・２年各学年上位８名を推薦とする。（推薦者除く）

　　　　　　　 　　　（６）ダブルスは、平成２７年７月５日会津地区開催の県小･中・高校強化ランク

（推薦者除く）上位６０位以内同士で組む場合は推薦とする。

　　　　　  　　　　　（７）地区予選会と東北・全国大会が重なった場合は、東北・全国大会出場者の

地区予選は免除する。

　　　　　　　　　　　　　　※推薦者がある場合でも、実力順に申込記入をお願い致します。
　　　　５．参加資格　（１）参加資格は日本卓球協会に登録したものであること。

　　　　　　　　　　　（２）１３歳（中学１年生）以下の部は平成14年4月2日以降生まれたものであること

　　　　　　　　　　　（３）１４歳（中学２年生）以下の部は平成13年4月2日以降生まれたものであること

　　　　６．試合方法　　各種目ともト－ナメント法により優勝を決定する。

　　　　７．競技ル－ル　現行の日本卓球ル－ルによる。

　　　　　　　　　　　　タイムアウト制は採用しない。

　　　　８．使用球　　　JTTA公認球　ニッタク　プラスチックボール　４０mm
　　　　９．参加料　　　シングルス・・・１，０００円/人　　　ダブルス　・・・２，０００円/組
	　　　１０．申込締切り

	 各支部取りまとめの上、平成２７年８月２４日（月）までに別紙申込書に記入の上、メールにて申し込み願います。参加料は別途県会計へ送金願います。
 　各支部責任者が下記に申し込んで下さい。

 【申し込み先】福島県卓球協会　事務局長　五十嵐修二　　宛

　　メールアドレス　　info@takkyuland.com
　　電話　090-2277-2613

　　　１１．組合せ　　　　８月３１日（月）　１９時～　　大東中学校を予定。
　　　　　　　　　　　　　各地区組合せ委員・県強化普及委員会は出席をお願い致します。

　　　１３．表　　彰　　各種目３位まで表彰する。

　　　１４．その他　　（１）参加者はスポ－ツ障害保険に加入していること。

　　　　　　　　　　　（２）各支部責任者は、参加選手の保護者の承諾を得ること。

　　　　　　　　　　　（３）ゼッケンは、日本卓球協会（平成２７年度用）発行のゼッケン
（登録費８００円）を使用すること。

　　　　　　　　　　　（４）前年度優勝者　（優勝杯を忘れないで返還下さい。）
男子ダブルス　　　・・・・　小池　龍成  （Quest D）
荒井　和也  （郡山第一卓球クラブ）
女子ダブルス　　　・・・・　髙橋　沙希  （富久山卓球クラブ）
続橋　千帆  （富久山卓球クラブ）
　　　　　　　　　　　　　　　１３歳（中学１年）以下の部　　男子　佐藤　匠海　（ASPA福島）

　　　　　　　　　　　　　　　１３歳（中学１年）　　〃　　　女子　原田　優芽　（喜多方卓球ランド）

　　　　　　　　　　　　　　　１４歳（中学２年）　　〃　　　男子　小池　龍成　（Quest D）
　　　　　　　　　　　　　　　１４歳（中学２年）　　〃　　　女子　髙橋　沙希　（富久山卓球クラブ）
　　　　　　　　　　　（６）申し込み時点で　代表権を獲得しても全国大会へ出場しな場合、その旨、

申込書へ記載願います。

また、大会当日　ベスト８に進出した時点で、全国大会出場の有無を
卓球協会事務局長五十嵐修二に連絡すること。

　　　　　　　　　　　　　　全国大会出場資格を得た選手は、必ず当日参加申込手続きを行なってください。

　　　　　　　　　　　（７）全国大会　各シングルス　５名、各ダブルス　４組

　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年１１月２１日（土）～２３日（月）

　　　　　　　　　　　　　　　高知県高知市　 春野総合運動公園体育館
　　　　　　　　　　　　　　　　　参加料　　シングルス　　１名　３，０００円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〃　　　ダブルス　　　１組　４，０００円
　　　　　　　　　　　（８）大会会場駐車場については　十分なスペースがないため、節車をお願いします。
　　　１５．各支部理事長へのお願い

　　　　　　　各支部予選の結果において　ベスト８までは　選手名の前に　数値を入れて申込下さい。

　　　　　　記載例＞

　　　　　　　　福島　太郎　地区予選1位　　　＝＝＞　①福島　太郎　（〇〇中）

　　　　　　　　東北　花子　地区予選ベスト8　＝＝＞　⑤東北　花子　（△△クラブ）

　以上